pter. l. quod si. de ædili. edicto.
Medicus semel approbatus reprobari po-
test. 428. E. gl. semel. l. Pomponius scri-
bit. de neg. gest.
Medici imperitia non imputatur percuf-
sori. 1089. A. B. l. si ex plagis. ad legem A-
quiliam.
Medico imputati non debet casus huma-
næ fragilitatis, sed imperitia. 144. C. §.
sicuti. l. illicitas. de offi. præsi.
non est in Medico semper releuetur vt æ-
ger. 144. C. D. §. sicuti. l. illicitas. de offi.
præsi.
Medicum non dans, vel malũ dans defun-
cto heres repellitur. 1978. D. & seq.
Medicum non dans vxori maritus, priua-
tur lucro. 1979. A. B. in mar.
Meliorat prædia cultura. 1918. B. gloss. 1. l.
creditor. de pigno.
Melior quisq; vt doctior literarum studio
fit. 1190. C. l. pen. ad exhibendum.
Meliorẽ alterius cõditionem facere pos-
sum, non deteriore. 459. C. & seq. l.
soluendo. de neg. gest.
Meliozem rem faciendo quis quandoque
deteriorat. 958. B. l. si. de vsu & hab.
Melius dare non tenetur, qui in genere
vel incerto tenetur. 1968. B. gloss. 3. l. si
quid. de ædil. edic.
Membrorum suorum dominus nemo est.
1063. C. l. liber. ad. l. Aquil. & 1540. B. gl.
debet.
Memoria viri docti perpetua esse debet.
49. A. §. ne autem tertij. in proœ.
Memoriam extare probat quis per audi-
tum. 2081. D. l. si arbiter. in sum. de pro-
ba. & qualiter quis prober eam non ex-
tare. 2082. A.
veritas rei gestæ literis non eger, nisi ad
Memoriã. 2084. C. l. pen. de fide instru.
Mendacij definitio. 1197. A.
Mendacium ante litem cõtestatam reuo-
catum non nocet. 1112. B. C. §. neque. in
sum. l. electio. de noxali.
Mendacium arguitur. 1446. B. C. §. sed si. l.
rem alienam. de pig. act.
Mendacium nocet. 1492. B. l. eum qui. in
sum. quod cum eo, & c.
Mendacium non semper punitur. 2019. C.
glo. fina. l. fundum. de euct.
Mendacium punitur. 866. A. gl. fin. l. si. de
rei vindi. & 1068. D. glo. i. §. hæc actio.
l. inde Neratius. ad leg. Aquil. & 1201.
C. D. l. si seruus. de inter. actio. & 1491.
C. §. interdum. & in glo. l. sed si ex. quod
cum eo.
Mendacim simplex non præsumitur do-
lose dictum. 513. A. l. & eleganter. §. fina.
de dol.
Mendacij non potest argui lex. 715. E. in
marg. glo. i. l. i. de inoffi. testa.
Mẽdacij ratione perditur beneficiũ. 1053.
A. §. & cum. l. i. si qua. pau. fe. dicatur.
Mendacio punitur quis, non taciturnita-
te. 1199. B. l. si filius. de inter. act.
Mendax punitur. 1197. A. §. si cum. l. de æ-
tate. de inter. act.
Mens legis potius, quàm verba seruanda
est. 1226. A. glo. i. §. & generaliter. l. & si.
de relig.
Mente retentũ propositum, parti non ex-
pressum, nil releuat. 1882. C. §. locator.
Mentiri non licet. 1197. B. §. si cum. l. de æ-
tate. de inter. act.
Mentiens lucrĩ causã de dolo tenetur. 513.
A. l. & eleganter. §. fina. de dol.
Mentiens vt vilis emat, non tenetur de
dolo. 514. A. l. si quis affir. de do. ma.
Mense bis purgata mulier, non est sana.
1965. A. l. quæ bis.